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
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Enebolig - Byggeår: 1926

UTVENDIG
Gå til side

Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Undertak av over/underligger. Deler av loft med 
sponfylling, men påpeker det også at det er 
uisolert på en del av loftet. Det ser ut å være 
etternittplater som taktekking.
Lakkerte/malte metall beslag, renner og nedløp 
samt noe plastrenner. Takstige. Pipefotbeslag. 
Luftehatt. 
Veggene ser ut å ha tømmer/laftet plank på 
opprinnelig del. Trolig noe 
bindingsverkskonstruksjoner i tilbygg. 
Fasade/kledning har liggende og stående 
bordkledning. 
Bygningen har hovedsakelig malte trevinduer 
med 2-lags isolerglass (variabel alder, et nyere fra 
2010 i hovedsoverom samt et i kjøkkentre ser ut 
å være nyere). Koblet vindu i kott, trapperom og 
alkover. Oljet ytterdør m/2-lags glass fra 1986 i 
kjøkkenentre. Tilsvarende malt/lakkert dør fra 
1982 i vinterhage. Oljet hoveddør m/sidefelt 
begge sider.
TERRASSER ETC:
Betongterrasse på pilarer 24 m2 kledd m/tre 
spaltegulv og rekkverk i liggende panel.
5m2 takterrasse m/spaltegulv over tiltak og 
papptekking. Rekkverk av liggende bord.
Betongtrapper til entredører. Flislagt ved 
hovedentre.

INNVENDIG
Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett, laminat og 
belegg. Veggene/himlinger har malte 
plater/tapet/strie, takess, tre- og MDF-panel.
En del av 2.etg. med gang og soverom samt entre 
og veggflater stue er noe pusset opp, ellers en 
variabel standard.
Boligen har mursteinspipe, vedovn m/glassdør og 
peis med innsats i stue.
Malt 180 grader tretrapp m/belegg i trinn og 
rekkverk av stående spiler mellom etasjene.
Malte glatte dører hvorav en del 
m/speilbelistning samt 3 nyere formpressede 
dører i 2.etg. Dør m/glass mot entre og 
vinterhage.

VÅTROM
Gå til side

Bad 2.etg.
Flislagt bad fra 2012 opplyst utført som 
egeninnsats med bistand fra fagutdannet. Malt 
strie himling. Dusjhjørne glassdører. 
Baderomsinnredning m/heldekkende servant, 
speil, lys, under- og høyskap.

Bad 1.etg.
Bad som idag kun er benyttet til wc og 
vaskemaskin. Gulv m/belegg og respatex 
veggplater samt andre plater ved toalett. Takess 
himling. Gulvstående toalett. Servant m/speil. 
Dusjbatteri m/garnityr. Opplegg for vaskemaskin.

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkeninnredning med profilerte og slette 
speilbelistede fronter. Laminat benkeplate 
m/nedfelt rustfri dobbel kum. Flisfelt over benk. 
Frittstående komfyr, oppvaskmaskin og 
kjøkeskap. Det er kjøkkenventilator med kullfilter. 

SPESIALROM
Gå til side

WC 2.etg.
Overflater og innredning revet, Tregulv og 
rupanel/plater. Takventil. Idag et uinnredet rom.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannledninger er av kobber samt 
plastrør m/varerør fra bad 2.etg til kjeller. Det er 
avløpsrør av støpejern og deler med nyere 
plastrør til bad. Varmtvannstanken er på 198 liter. 
Naturlig ventilasjon via spalteventiler.
Gammel oljefyr i krypkjeller som ikke lenger er 
ibruk (frakoplet og ingen radiatorer etc.). 
Luftvarmevarmepumpe stue. Varmekabler i bad 
2.etg. 
Sikringsskap m/moderne automatsikringer. 
Hovedsakelig åpent el-anlegg.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Det er byggegrunn av løsmasser. Trolig ingen 
spesiell drenering (fuktig miljø i krypkjellere)
Bygningen har fundamentering med 
betonggrunnmur. Pilarer på glassveranda og 
kjøkkenentre (murt imellom m/leca). Mulig noe 
støpt plate innenfor lecamur på tilbygget entre.

Gå til side

Gamlevegen 4, 2219 BRANDVAL
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 104 102 2

2. Etasje 34 32 2

Krypkjeller 0 0 0

Sum 138 134 4

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 35 0 35

Sidetilbygg 6 0 6

Sum 41 0 41

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM
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